ESTRUTURA DO TIPO ALAMBRADO E A IMPLANTAÇÃO DE PASSEIO(CALÇADA) AO REDOR DE UMA ÁREA DE
APROXIMADAMENTE 350 M LINEARES DE VEGETAÇÃO NATIVA, LOCALIZADA NO BAIRRO GERALDO
MARQUES, NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. CONTRATADA: CONSTROI EMPREITEIRA DE OBRAS E
CONSTRUÇÕES LTDA, VENCEDOR NO VALOR DE R$124.999,00 (CENTO E VINTE E QUATRO MIL
NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS). DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO, 05/12/2025.
ASSINANTES: MAKOTO EDISON SEKITA-PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO. SECRETARIO
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE – DENER HENRIQUE DE CASTRO. REPRESENTANTE DA
CONTRATADA: ELEIDA MARIA SILVA GARCIA.